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Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Bologna 
ordine.bologna@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Ferrara 
ordine.ferrara@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Forli E Cesena (Forli') 
ordine.forli@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Modena 
ordine.modena@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Parma 
ordine.parma@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Piacenza 
ordine.piacenza@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Ravenna 
ordine.ravenna@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Reggio Emilia 
ordine.reggioemilia@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Belluno 
ordine.belluno@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Padova 
ordine.padova@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Rovigo 

ordine.rovigo@ingpec.eu 

UO SERVIZIO COMUNE TECNICO E PATRIMONIO 
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Responsabile procedimento: 
Giovanni Peressotti

Giovanni Peressotti 

Firmato digitalmente da:

Spett.le Ordine, in allegato alla presente si trasmette il bando di concorso pubblico finalizzato 
all’assunzione di n. 1 Dirigente Ingegnere Elettrico per le esigenze del Servizio Comune Tecnico e
Patrimonio delle Aziende Sanitarie Provinciali ferraresi, affinché ne venga data pubblicazione sul sito web e
massima diffusione agli iscritti.
 
Ringraziando per la cortese collaborazione si porgono distinti saluti
 
 
Arch. Giovanni Peressotti
 

Indizione di pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Dirigente
Ingegnere Elettrico per le esigenze del Servizio Comune Tecnico e Patrimonio delle
Aziende Sanitarie Provinciali ferraresi. Invio del bando

OGGETTO:

ordine.rovigo@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Venezia 
ordine.venezia@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Di Verona E
Provincia 
ordine.verona@ingpec.eu 

Ordine Degli Ingegneri Della Provincia
Di Vicenza 
ordine.vicenza@ingpec.eu 
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